
SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 7011132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 

 
1 

ZARZĄDZENIE REKTORA 

Nr 23/SGMK/2025 

SZKOŁY GŁÓWNEJ MIKOŁAJA KOPERNIKA 

z dnia 04.06.2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej oraz zespołów kwalifikacyjnych do 

prowadzenia rekrutacji w Szkole Doktorskiej Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika oraz 

Komisji Rekrutacyjnych do prowadzenia rekrutacji na studia I stopnia w roku 

akademickim 2025/2026 w Szkole Głównej Mikołaja Kopernika 

na podstawie art. 23 ust. 1, art. 72 ust. 1 i art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1571), oraz na 

podstawie § 2 ust. 1, § 3 ust. 1, 2 i 3 Szczegółowych Zasad Rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika oraz na studia I stopnia w roku akademickim 2025/2026 

stanowiących załącznik do Uchwały Senatu nr 17/SENAT/2025 z dnia 02.06.2025 r. oraz  

§ 43 ust. 3 Statutu Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W Szkole Głównej Mikołaja Kopernika powołuje się Komisję Rekrutacyjną dla Szkoły 

Doktorskiej, właściwą do przeprowadzenia procesu rekrutacyjnego w Szkole Doktorskiej 

dla następujących dyscyplin: filozofia, nauki medyczne, ekonomia i finanse, nauki prawne, 

nauki teologiczne, astronomia, w następującym składzie: 

1) dr Mariusz Miąsko,  prof. SGMK – Przewodniczący, 

2) dr n. med. Jakub Morze, 

3) dr Mikołaj Handschke,  

4)   prof. dr hab. Andrzej Niedzielski,  

5)   prof. dr hab. Zdzisław Kijas,  

6)   dr hab. Krzysztof Szlachcic.     

2. Powołuje się zespół kwalifikacyjny do przeprowadzenia procesu rekrutacyjnego w Szkole 

Doktorskiej dla dyscypliny ekonomii i finansów, w skład którego wchodzą: 

1) dr Mikołaj Handschke -  Przewodniczący,  

2) prof. dr hab. Grażyna Ancyparowicz,  

3) dr Henryk Wojtaszek, 

4) dr Dariusz Budrowski.  

http://www.sgmk.edu.pl/


SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 7011132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 

 
2 

3. Powołuje się zespół kwalifikacyjny do przeprowadzenia procesu rekrutacyjnego w Szkole 

Doktorskiej dla dyscypliny astronomia, w skład którego wchodzą: 

1) prof. dr hab. Andrzej Niedzielski – Przewodniczący,   

2) prof. dr hab. Włodzimierz Kluźniak, 

3) dr Miljenko Čemejlić,  

4) dr Ruchi Mishra. 

4. Powołuje się zespół kwalifikacyjny do przeprowadzenia procesu rekrutacyjnego w Szkole 

Doktorskiej dla dyscypliny nauki prawne, w skład którego wchodzą: 

1) dr Mariusz Miąsko, prof. SGMK – Przewodniczący, 

2) dr Rafał Stasikowski, 

3) dr Artur Krukowski,   

4) dr Marcin Olszówka.  

5. Powołuje się zespół kwalifikacyjny do przeprowadzenia procesu rekrutacyjnego w Szkole 

Doktorskiej dla dyscypliny nauki teologiczne, w skład którego wchodzą: 

1) prof. dr hab. Zdzisław Kijas – Przewodniczący,  

2) prof. dr hab. Mirosław Lenart, 

3) prof. dr hab. Bogdan Ferdek, 

4) prof. dr hab. Jerzy Brzozowski,  

5) dr hab. Sławomir Śledziewski, 

6) dr Albert Warso. 

6. Powołuje się zespół kwalifikacyjny do przeprowadzenia procesu rekrutacyjnego w Szkole 

Doktorskiej dla dyscypliny nauki medyczne, w skład którego wchodzą: 

1) dr n. med. Jakub Morze  – Przewodniczący, 

2) dr hab. n. med. Jarosław Andrychowski, 

3) prof. dr hab. n. med. Joanna Wojtkiewicz, 

4) dr Monika Jabłońska.  

7. Powołuje się zespół kwalifikacyjny do przeprowadzenia procesu rekrutacyjnego w Szkole 

Doktorskiej dla dyscypliny filozofia, w skład którego wchodzą: 

1) dr hab. Krzysztof Szlachcic – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Mirosław Lenart,   

3) dr hab. Karolina Kochańczyk- Bonińska,  

4) dr hab. Roman Konik, 

5) dr Lech Majchrowski,  

6) dr Stanisław Ruczaj. 

 

http://www.sgmk.edu.pl/


SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 7011132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 

 
3 

§ 2 

1. W Szkole Głównej Mikołaja Kopernika powołuje się Komisje Rekrutacyjne do 

prowadzenia rekrutacji na  studia  

I stopnia, właściwe do przeprowadzenia procesu rekrutacyjnego dla kierunków Ekonomia 

i prawo w praktyce oraz Zarządzanie w bankowości. 

2. W skład Komisji Rekrutacyjnej dla kierunku Ekonomia i prawo w praktyce wchodzą: 

1) dr Mariusz Miąsko, prof. SGMK – Przewodniczący, 

2) ks. dr Paweł Lewandowski, prof. SGMK, 

3) dr Artur Krukowski, 

4) Magdalena Kieblesz. 

3. W skład Komisji Rekrutacyjnej dla kierunku Zarządzanie w bankowości wchodzą: 

1) dr Henryk Wojtaszek – Przewodniczący, 

2) dr Mikołaj Handschke, 

3) dr Dariusz Budrowski, 

4) Magdalena Kieblesz. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Tracą moc następujące akty prawne: 

1) Zarządzenie Rektora Nr 1/SGMK/2023 z dn. 21.04.2023 r.; 

2) Zarządzenie Rektora Nr 16/SGMK/2023 z dn. 19.08.2023 r.; 

3) Zarządzenie Rektora Nr 2/10/2023 z dn. 13.10.2023 r.; 

4) Zarządzenie Rektora Nr 12/05/SGMK/2024 z dn. 17.05.2024 r.; 

5) Zarządzenie Rektora Nr 16/05/SGMK/2024 z dn. 29.05.2024 r.; 

6) Zarządzenie Rektora Nr 18/05/SGMK/2024 z dn. 29.05.2024 r.; 

7) Zarządzenie Rektora Nr 4/08/SGMK/2024 z dn. 12.08.2024 r.; 

8) Zarządzenie Rektora Nr 5/08/SGMK/2024 z dn. 12.08.2024 r.; 

9) Zarządzenie Rektora Nr 6/08/SGMK/2024 z dn. 12.08.2024 r.; 

10) Zarządzenie Rektora Nr 7/08/SGMK/2024 z dn. 12.08.2024 r.; 

11) Zarządzenie Rektora Nr 8/08/SGMK/2024 z dn. 12.08.2024 r.; 

12) Zarządzenie Rektora Nr 9/08/SGMK/2024 z dn. 12.08.2024 r.; 

13) Zarządzenie Rektora Nr 10/08/SGMK/2024 z dn. 12.08.2024 r; 

14) Zarządzenie Rektora Nr 2/09/SGMK/2024 z dn. 6.09.2024 r.; 

15) Zarządzenie Rektora Nr 3/09/SGMK/2024 z dn. 6.09.2024 r.; 

16) Zarządzenie Rektora Nr 4/09/SGMK/2024 z dn. 6.09.2024 r.; 

17) Zarządzenie Rektora Nr 5/09/SGMK/2024 z dn. 6.09.2024 r.; 

http://www.sgmk.edu.pl/


SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 7011132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 

 
4 

18) Zarządzenie Rektora Nr 5/11/SGMK/2024 z dn. 27.11.2024 r.; 

19) Zarządzenie Rektora Nr 8/SGMK/2025 z dn. 19.02.2025 r.; 

20) Zarządzenie Rektora Nr 9/SGMK/2025 z dn. 19.02.2025 r. 

 

                      p.o. Rektora SGMK 

 

    Prof. dr hab. Gertruda Uścińska 

http://www.sgmk.edu.pl/

		2025-06-04T14:20:55+0200




